
18/PNE/DOT/2023    Sosnowiec, dnia 06.06.2023 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z
 „Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5

im. św. Barbary w Sosnowcu”

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny nr  5  im.  św.  Barbary w Sosnowcu zgodnie  z  art.  254 pkt.1  Prawa zamówień
publicznych  uprzejmie  informuje,  że  w postępowaniu  prowadzonym w trybie  przetargu  nieograniczonego na  w/w przedmiot
zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

Pakiet nr 1 

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brut-
to 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 20%)

Pamięć RAM  
(waga 20%)

Punkty
w kryterium 
„cena brutto”

Punkty
w kryterium
„Termin   
gwarancji”
  

Punkty 
w kryterium
„Pamięć 
RAM”   

 

SUMA
PUNKTÓW

3

 g.IT Solutions 
Michał Daszkiewicz
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno

514.140,00 zł 60 miesięcy 16GB 60,00 20,00
20,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.
Pozostałe oferty złożyli:

2
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa

559.650,00 zł 60 miesięcy 16GB 55,14 20,00 20,00 75,14

4
EMATECH IT Sp. z o.o.
ul. Obrzeżna  Północna  15
41-400 Mysłowice 

541.200,00 zł 60 miesięcy 16GB 57,00 20,00 20,00 97,00

5
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 
43 - 100 Tychy

454.977,00 zł 60 miesięcy 16GB --- --- --- ---

Pakiet 2

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty 
brutto 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium 
„cena brutto”

Punkty
w kryterium 
„Termin   
gwarancji”

SUMA
PUNKTÓW

5
Grupa E Sp. z o.o. 
ul. Piwna 32, 
43 - 100 Tychy 

134.450,30 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.
Pozostałe oferty złożyli:

2
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa

143 910,00 zł 60 miesięcy 56,04 40,00 96,04



3

g.IT Solutions 
Michał Daszkiewicz
ul. Grunwaldzka 5e
99-300 Kutno

164 820,00 zł 60 miesięcy 48,96 40,00 88,96

4
EMATECH IT Sp. z o.o.
ul. Obrzeżna  Północna  15
41-400 Mysłowice 

141.500,00 zł. 60 miesięcy 57,00 40,00 97,00

6
AF SEKO Sp. z o.o., 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko-Biała  

173.331,60 zł 60 miesięcy 46,56 40,00 86,56

Pakiet 3

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brut-
to 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium 
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium 
„Termin   
gwarancji”

SUMA
PUNKTÓW

1

Cnergy Sp. z o.o.  
ul. Przeskok 2  
00-032 Warszawa

1.282.275,00 zł 36 miesięcy
56,70 40,00 96,70

2
Integrated Solutions sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30 
01-207 Warszawa

.211.427,00 zł 36 miesięcy 60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie prawne 
 Unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 3  na podstawie art. 257 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj:

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał  
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowa -
nia na tej podstawie została przewidziana w: 

1) ogłoszeniu o zamówieniu – w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przetargu ograniczo -
nego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego 

2) albo 2) zaproszeniu do negocjacji – w postępowaniu prowadzonym w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia
z wolnej ręki.

Uzasadnienie faktyczne 
Środki  publiczne,  które  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  publicznego  
pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Rozwój systemów informatycznych w celu poprawy jako-
ści  
i  dostępności  usług  publicznych  z  obszaru  e-zdrowia  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  nr  5  
im. św. Barbary w Sosnowcu” – dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych
usług publicznych ” w  zakresie Pakietu nr 3 Rozbudowa Centralnego Systemu Pamięci Masowej  nie zostały przyznane  
Zamawiającemu. 
Możliwość unieważnienia  postępowania  Zamawiający przewidział  w ogłoszeniu o  zamówieniu nr 2023/S 048-141821 z dnia
08.03.2023r. w Sekcji :
II.2.14) Informacje dodatkowe Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zama-
wiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane

IZ RPO WSL uznał zakres dodatkowy tj. kontroler macierzy Oracle – 2 szt., za wydatek niekwalifikowany w projekcie. 
Zgodnie z zapisami §19 ust 7 umowy o dofinansowanie, w przypadku uznania wydatków za niekwalifikowalne lub niewykonanie
części zadań lub wydatków, środki zaplanowane na ich pokrycie nie mogą zostać przesunięte na inne zadania lub wydatki  
i pomniejszają wartość wydatków



Pakiet 4

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brut-
to 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium 
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium 
„Termin   
gwarancji”

SUMA
PUNKTÓW

1

Cnergy Sp. z o.o.  
ul. Przeskok 2  
00-032 Warszawa 182.532,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.

Pakiet 5

N
r o

fe
rt

y

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brut-
to 
(waga 60%)

Termin   
gwarancji  
(waga 40%)

Punkty
w kryterium 
„cena brut-
to”

Punkty
w kryterium 
„Termin   
gwarancji”

SUMA
PUNKTÓW

1

Cnergy Sp. z o.o.  
ul. Przeskok 2  
00-032 Warszawa 474.165,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert 
ujętych w SWZ.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy  z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych.

Zatwierdził

p.o. Dyrekor ds. Ekonomicznych
i Zarządzania Majątkiem

Łukasz Dolata


